

Link do produktu: <https://autosklep.net/pokrowiec-do-opel-meriva-i-2002-2010-p-469238.html>

Pokrowiec do Opel Meriva I 2002-2010

Cena	330,00 zł
Numer katalogowy	AD238-P4
Kod EAN	5901821190176
dotatkowe elementy	-
ISOFIX	bez otworów pod ISOFIX
klamka w fotelu	z otworem na klamkę w fotelu
otwory na pasy ramieniowe	bez otworu na pas w kanapie
nadkola	bez tapicerowanych nadkoli
zagłówki	5
podłokietniki	z podłokietnikiem z tyłu
stoliki w fotelach	kieszenie w przednich fotelach
kieszenie w fotelach	kieszenie w przednich fotelach
regulacja foteli	bez regulacji lędźwiowych
airbag	torby powietrzne
dzielenie kanapy	kolumna, symetryczne
ilość siezeń	7
Seria	Elegance
rzędy siedzeń	3
Auto1PL	Opel Meriva I 2002-2010

Opis produktu

Stylowy i elegancki designZestaw pokrowców na siedzenia samochodowe to idealny sposób na odświeżenie wnętrza Twojego auta. Dzięki nowoczesnemu wzornictwu produkty **AUTO-DEKOR** doskonale wpasują się w każdy styl. Eleganckie wykończenie podkreśla charakter wnętrza, dodając mu luksusowego wyglądu.

Idealne dopasowanie do Twojego autaPokrowce zostały zaprojektowane tak, aby idealnie pasować do Twojego **auta**. Precyzyjne wykonanie zapewnia, że idealnie przylegają do siedzeń, co zapewnia estetyczny wygląd i maksymalny komfort.

Bezpieczeństwo i ochronaDzięki obszarom AIRBAG używanym w produktach **AUTO-DEKOR**, pokrowce nie opóźniają pracy poduszki powietrznej podczas wystrzału. Wykonane z najwyższej jakości materiałów, skutecznie chronią tapicerkę przed zabrudzeniami i uszkodzeniami. Materiały te są odporne na ścieranie i promieniowanie UV, co gwarantuje długotrwałe użytkowanie. Dodatkowo, zabezpieczają siedzenia przed plamami i zarysowaniami, co znacząco wydłuża żywotność tapicerki.

Komfort i wygodaZestaw zapewnia nie tylko ochronę, ale także zwiększa komfort jazdy. Miękka i przyjemna w dotyku tkanina sprawia, że podróże stają się bardziej relaksujące. Dzięki ergonomicznemu kształtowi, pokrowce dopasowują się do konturów siedzeń, zapewniając wygodne wsparcie dla pleców i nóg.

Łatwa instalacja i pielęgnacjaPokrowce są niezwykle proste w montażu i demontażu, co pozwala na ich łatwe czyszczenie i konserwację. Wystarczy kilka minut, aby zamontować cały zestaw na siedzeniach, bez potrzeby użycia narzędzi. Materiał pokrowców można prać w pralce, co ułatwia utrzymanie ich w czystości i świeżości.